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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
offene Wiler Stadtmeisterschaft 2024: prov. Startliste OPEN 
последно ажурирање23.10.2024 15:15:01
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
1 Menzi, Jonas SUI 2109
2 Grob, Joshua SUI 2103
3 Nguyen, NamKhang SUI 2064
4 Siems, Keanu SUI 1895
5 Korovin, Timofey SUI 1824
6 Siems-Liedtke, Jens SUI 1767
7 Nadler, Bernhard SUI 1660
8 Lazic*, Luca SUI 1574
9 Hamdiji, Agim SUI 1553
10 Sigg, David SUI 1539
11 Etter, Alessio SUI 1435
12 Lessner*, Hans Jochen SUI 1433
13 Namgyal, Tenzin SUI 1411
14 Brandt, Leo SUI 1354

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr994224.aspx?lan=21
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